
 

 
1

Wrocław, dnia 15.07.2019 r.   

   Nr sprawy: USK/DZP/PN-71/2019 
 
  

 
OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO DLA PAKIETU NR 171    

w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizację usługi przeglądu okresowego aparatury medycznej w pakietach od 1 do 190 w okresie 36 miesięcy – 

kolejne powtórzenie 
 
 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia:  
 
1. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986) o  wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
2. na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) o unieważnieniu postępowania dla pakietu n 171 
 

I. Oferta Wykonawcy Andrzej Juroca Serwis Aparatury Medycznej, pl. S. Staszica 28/8, 50-221 Wrocław dla 
pakietu nr 171 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) została odrzucona    

  
 

Pakiet nr 171  
Postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zostało unieważnione. 
Uzasadnienie 
Zamawiający na sfinansowanie przeznaczył kwotę 11 512,80 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu wynosi 39 768,46 zł.  Postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt  4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r.  
Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zostało unieważnione: cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
  
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo za-
mówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 
 
Ogłoszenie o unieważnieniu dostępne jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
                                                                                                                               
 
 

            Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Zofia Widomska-Brycka 
                                                                                                                                                                          Z-ca Kierownika ds. Przetargów      

 


